
Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края 
пятого созыва

14 октября 2012 года

Территориальная избирательная комиссия Кореновская

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2012 года     № 60/381

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избира-
тельного участка № 18-06

Рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав 
участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Фе-
дерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона 
Краснодарского  края  «О  выборах  депутатов  Законодательного  Собрания 
Краснодарского края» и методическими рекомендациями о порядке формиро-
вания территориальных избирательных комиссий,  избирательных комиссий 
муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комис-
сий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориаль-
ная избирательная комиссия Кореновская решила:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии 
№ 18-06 Ельцову Татьяну Дмитриевну, 1955 года рождения, предложенную 
для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 18-06.

Председатель
территориальной избирательной 
комиссии Кореновская

МП

_______________
(подпись)

О.М. Пак

Секретарь
территориальной избирательной 
комиссии Кореновская _______________

(подпись)
А.А. Гулькина


